
334ª feira | 22/Mar/2023 - Edição nº 11375

Jacarezinho/PR.
Jacarezinho, 21 de março de 2023.

JAILTON APARECIDO DE PAULA
Srário uii  miiro

27926/2023

S  
  S  11/2023

SS 1444/2023
o Constitui na contratação de empresa especializada para
     S, conforme
especificações constantes no aneo I deste edital.
or O valor máimo do presente certame será de  15686188
o  iu  i mi oioo    um ri 
oi  oio o
oi Tomada de preços, tipo or ro o m rim
 mri.
rimo até às 08 horas e 30 minutos do i 11  ri 
2023
rur 1100 horas do i 11  ri  2023
orm ommr Os interessados em retirar o referido
Edital, deverão solicitá-lo ao Departamento de Compras, Licitações e
Contratos do Município de Jacarezinho, Estado do Paraná, via e-mail
(licitacaoacarezinho.pr.gov.br) - Fone (43) 3911-3018, ou pelo site
https//.acarezinho.pr.gov.br/licitacao/ sem nenhum custo por parte
do solicitante.
o Prefeitura Municipal de Jacarezinho – Sala de Reuniões do
Departamento de Compras e Licitações Rua Cel. Batista, 335 –
Jacarezinho/PR.

Jacarezinho, 21 de março de 2023.
JAILTON APARECIDO DE PAULA

Srário uii  miiro
27929/2023

Jaguariaíva

PREFEITURAMUNICIPALDE JAGUARIAÍVA - PR
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS objetivando o eventual e parcelado
fornecimento de Água Mineral, para abastecimento das Secretarias Municipais.
RECEBIMENTODASPROPOSTAS: das 08h00min do dia 23 demarço de 2023,
às 08h50min do dia 04 de abril de 2023.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h51min às 08h59
do dia 04 de abril de 2023.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h00min do dia 04 de
abril de 2023.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser
examinado através da Plataforma onde será processadoBolsa de Licitações e Leilões
– BLL: http://bllcompras.com/ ou através do link http://portal.jaguariaiva.pr.gov.
br/transparencia/licitacoes/. Maiores Informações: e-mail comprasjag@gmail.com.

Jaguariaíva, 20 de março de 2023.
PATRÍCIADE SOUZA SETTER

Pregoeira
27220/2023

PREFEITURAMUNICIPALDE JAGUARIAÍVA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO
AVISO DEALTERAÇÃO EAPRAZAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2023
APrefeitura Municipal de Jaguariaíva, por intermédio de seu Pregoeiro designado
peloDecretoMunicipal Nº 709/2022, torna público a todos os interessados do Pregão
Eletrônico em epígrafe, cujo objeto: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO
A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM DEDETIZAÇÃO,
DESRATIZAÇÃOECONTROLEDEPOMBOSEENXAMESPARAATENDER
AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS .Em consideração das
alterações, o recebimento das propostas e data de sessão de disputa foram aprazadas,
sendo a abertura designada para o dia 04 de abril de 2023 às 09h00min. O edital
alterado poderá ser adquirido através da Plataforma Bolsa de Licitações e Leilões –
BLL: http://bllcompras.com.Maiores Informações no telefone (43) 3535- 9400, ou
email: comprasjag@gmail.com, das 08h00 às 12h00 e das 13h30min às 17h30min.

Jaguariaíva, 21 de março de 2023.
PATRICIADE SOUZA SETTER

Pregoeira
27594/2023

PREFEITURAMUNICIPALDE JAGUARIAÍVA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO
AVISO DEALTERAÇÃO EAPRAZAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2023
APrefeitura Municipal de Jaguariaíva, por intermédio de seu Pregoeiro designado
peloDecretoMunicipal Nº 709/2022, torna público a todos os interessados do Pregão
Eletrônico em epígrafe, cujo objeto: Aquisição de medicamentos para atender a
necessidade do centro municipal de castração Em consideração das alterações, o

recebimento das propostas e data de sessão de disputa foram aprazadas, sendo a
abertura designada para o dia 04 de abril de 2023 às 09h00min. O edital alterado
poderá ser adquirido através da Plataforma Bolsa de Licitações e Leilões – BLL:
http://bllcompras.com. Maiores Informações no telefone (43) 3535- 9400, ou
email: comprasjag@gmail.com, das 08h00 às 12h00 e das 13h30min às 17h30min.

Jaguariaíva, 21 de março de 2023.
PATRICIADE SOUZA SETTER

Pregoeira
27595/2023

Jussara

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUSSARA-PR

    24/2023

 Município de Jussara, Estado do Paraná, com sede à
Avenida Princesa Isabel, nº 320, Centro, CEP nº 87230-000, inscrita no
CNPJ sob nº 75.789.552/0001-20, neste ato representado pelo Prefeito
Municipal, em pleno eercício de seu mandato e funções, o Senhor
Prefeito Municipal o Senhor S S  S, portador
da cédula de identidade R.G. n. º 11283437, inscrito no CPF sob n. º
007.100.699-01
 CONSTRUTORA SÃO LUCAS LTDA, pessoa urídica
de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 33.012.000/0001-60.
  O contrato decorre do processo de Tomada
de Preço nº 01-2023-PMJ.
 Reforma e Ampliação da Unidade Básica de Saúde (UBS), no
Lote nº 07/08 - Quadra nº 42, à Avenida Dr. Gastão de Mesquita Filho,
com área de 850,92 m.
  1.087.013,33 (um milhão e oitenta e sete mil treze
reais e trinta e três centavos).
   240 (duzentos e quarenta) dias contados a
partir do 11 (décimo primeiro) dia da data da assinatura do Contrato de
Empreitada e de acordo com o estabelecido no cronograma físico-
financeiro.
  até 21 de março de 2024.
  SS   21 de março de 2023.
 Comarca de Cianorte, Estado do Paraná.

Jussara-Pr. 21 de março de 2023.

ROBISON PEDROSO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

27782/2023



om  ro  022023

A Comissão de Licitação do uiio  ur o o rá,
na forma estabelecida pela Lei nº 8.666/93 de 21/06/93 e suas
posteriores alterações, ADJUDICA nos termos de direito o Obeto da
Licitação Pública oruo  um i ái  S
S – io ur o rorm  uiio  o rimári
m S o o o rá oorm roooo  18422248
5, na modalidade de Tomada de Preços sob. Nº 02-2023-PMJ, a favor
da empresa classificada CLAUDINEI SOARES DA ROCHA  CIA
LTDA, CNPJ nº 05.326.878/0001-35, com o valor global de R$ R$
372.001,03 (trezentos e setenta e dois mil, um real e três centavos).

Jussara-PR, 21 de março de 2023

Éder A. M. Marques
PRESIDENTE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

27873/2023

   SS
HOMOLOGAÇÃO

Tomada de Preços Nº 02-2023-PMJ

Epirado o prazo recursal, torna-se pública a HOMOLOGAÇÃO do
procedimento licitatrio em epígrafe do o Obeto da Licitação Pública
oruo  um i ái  S S – io ur
o rorm  uiio  o rimári m S o
o o rá oorm roooo  184222485, na
modalidade de Tomada de Preços sob. Nº 02-2023-PMJ, a favor da
empresa classificada CLAUDINEI SOARES DA ROCHA  CIA LTDA,
CNPJ nº 05.326.878/0001-35, com o valor global de R$ R$ 372.001,03
(trezentos e setenta e dois mil, um real e três centavos).

Jussara-PR, 21 de março de 2023

ROBISON PEDROSO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

27879/2023

CÓDIGO LOCALIZADOR:
455393323

Documento emitido em 26/06/2023 16:50:05.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 11375 | 22/03/2023 | PÁG. 33

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.


